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Skogastu – Bjørn Lunds minne er offisi-
elt innviet og overrakt til Egge Museum 
i Steinkjer, og Egge Rks prosjekt er 
dermed vel i havn. 

Innvielsen ble markert med å avduke 
en veggplakett - og med sang og trekk-
spillmusikk, taler og fagforedrag om 
treforedlingsbedriften FollaCell i Ver-
ran. Kaffe og kaker ble det også tid med 
lys fra bålet, til tross regnværet. 

Prosjektet vil hjelpe Egge Museum til 
å øke publikums kjennskap til skogbru-
ket i distriktet, om skogutdannelsen på 
tidligere Statens skogskole, Steinkjer 
og være et verdig minne etter tidligere 
rektor Bjørn Lund.

Bjørn Lunds minne er ei laftet 
skogskoie som ble oppført i 1923 i Stod 
prestegårdsskog til bruk for skogsar-
beiderne og for elevene ved skogskole, 
som hadde mye praksis i skogen. Koia 
ble tatt ned på 1980-tallet, restaurert 
og bygget opp igjen av Egge Museum 
på 1990-tallet med Lund som pådriver. 

Egge Rks prosjekt ble utviklet i nært 
samarbeid med museet og Torunn 
Lund, med støtte fra Distrikt 2275. 

Prosjektet startet i det små høsten 
2016 med å bygge en liten adkomstvei 
opp til koia. Det ble også montert et 
skikkelig utskåret treskilt på langveg-
gen av stua, med teksten «Skogastu 
Bjørn Lunds minne».  I alt ble det 
hogd unna omtrent 20 m3 grantrær på 
østsida av stua foran inngangsdøra og 
på stuas vestside. Det ga bedre plass og 
mer lys. Dernest laget vi 8 solide plan-
kebenker for gjester og publikum.

Museet så for seg at en stor gapahuk 
foran koia ville være fint når det er 
skoleklasser og barnehager på besøk og 
at det ville skape interesse for koias og 
skoglivets historie. Så neste trinn var 
å bygge en gapahuk med plass til 15-20 
personer. Planlegging og bygging tok 
mye tid. Det meste av trematerialene 
ble skaffet ved at det hogde tømmeret 
ble skåret til byggematerialer på Egge 

Museums gamle men gode sag. Gapahu-
ken er tjærebredd utvendig og på taket 
og beiset inni. Foran gapahuken er det 
laget en bålring av stein.

På Skogastu ble det slått gras og 
småkratt på taket, lagt opp en stein-
helle på pipa, lagt en ny steintram ved 
inngangsdøra, laget ny gangbru opp til 
det som engang var stalldør og montert 
en takrenne av tre over de to dørene. 
Stua ble også tjærebredd utvendig mens 
vinduer, dører og vann- og vindskier 
fikk et nødvendig strøk maling.

Det ble lagt ned omtrent 530 dugnad-
stimer av klubbmedlemmene på hele 
jobben, med mye hygge og moro og med 
et veldig godt og nødvendig samarbeid 
med Egge Museum.  
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EN DUGNAD FOR HISTORIEN
Dugnadsarbeid på museumssaga og foran Skogastu, og den ferdige gapahuken øverst til venstre. 


